



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 15.001/2024-PERP



Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 15.001/2024-PERP, referente ao Processo Administrativo nº 15.001/2024-PERP, o(a) Sr(a). ANTONIO CLEBIO VIRIATO RIBEIRO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDAÇÃO CULTURAL DE QUIXADÁ, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

51.181.728/0001-06 - evolux 360 ltda

8 - LOTE 08 SERVIÇOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
20	DECORAÇÃO TEMÁTICA CULTURA TRADICIONAL	SERVIÇO	12,00	SRV	2.766,67	1.380,70	16.568,40
29	PRODUTOR DE EVENTOS	SERVIÇO	12,00	SRV	1.549,89	777,12	9.325,44
30	SERVIÇO DE PALESTRANTE	SERVIÇO	12,00	SRV	1.800,32	905,09	10.861,08
31	PRODUTORA DE EVENTOS	SERVIÇO	6,00	SRV	3.290,00	1.643,70	9.862,20
32	SERVIÇO DE OFICINEIRO	SERVIÇO	12,00	SRV	802,98	419,72	5.036,64
33	CERIMONIALISTA	SERVIÇO	12,00	SRV	1.242,87	623,79	7.485,48
34	GRUPO ARTISTICO	SERVIÇO	12,00	SRV	888,67	446,73	5.360,76
VALOR TOTAL							64.500,00

Adjudicado para evolux 360 ltda inscrita no CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil, quinhentos reais), em 16/10/2024.

08.512.506/0001-91 - BARROS PRODUcoes, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME

1 - LOTE 01 ESTRUTURAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE	SERVIÇO	12,00	SRV	9.633,33	4.819,00	57.828,00
2	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE	SERVIÇO	12,00	SRV	5.110,48	2.555,00	30.660,00
3	LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE	SERVIÇO	10,00	SRV	2.833,33	1.416,00	14.160,00
4	LOCAÇÃO DE TABLADO DE MEDIO PORTE	SERVIÇO	10,00	SRV	1.810,00	905,00	9.050,00



	VALOR TOTAL	111.698,00
--	--------------------	-------------------

3 - LOTE 03 BANHEIROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS	SERVIÇO	20,00	UND	455,67	230,00	4.600,00
13	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS	SERVIÇO	10,00	UND	534,60	269,00	2.690,00
VALOR TOTAL							7.290,00

4 - LOTE 04 SONORIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	SERVIÇO	12,00	SRV	11.300,00	5.900,00	70.800,00
15	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE	SERVIÇO	12,00	SRV	5.444,33	2.843,00	34.116,00
16	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE	SERVIÇO	12,00	SRV	2.233,33	1.165,00	13.980,00
VALOR TOTAL							118.896,00

5 - LOTE 05 ILUMINAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE	SERVIÇO	12,00	SRV	6.587,50	3.500,00	42.000,00
18	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE	SERVIÇO	12,00	SRV	5.179,96	2.940,00	35.280,00
19	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MINI PORTE	SERVIÇO	12,00	SRV	3.205,52	1.800,00	21.600,00
VALOR TOTAL							98.880,00

Adjudicado para BARROS PRODUcoes, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 08.512.506/0001-91, pelo melhor valor de R\$ 336.764,00 (trezentos e trinta e seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais), em 16/10/2024.

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME

2 - LOTE 02 ESTRURAS DIVERSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30.	PROPRIA	100,00	MT2	50,00	30,00	3.000,00
6	LOCAÇÃO DE BACKDROP	PROPRIA	20,00	SRV	513,33	205,00	4.100,00
7	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES	PROPRIA	250,00	UND	65,33	30,00	7.500,00



8	TENDA 5M X 5M - COBERTURA PIRAMIDAL	PROPRIA	25,00	UND	447,50	200,00	5.000,00
9	TENDA 10M X 10M - COBERTURA PIRAMIDAL	--	10,00	UND	1.910,00	582,50	5.825,00
10	LOCAÇÃO DE TELÃO COM PROJETOR	PROPRIA	6,00	SRV	1.922,80	615,83	3.694,98
11	LOCAÇÃO DE PAINÉIS DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO	PROPRIA	50,00	MT2	545,67	220,00	11.000,00
VALOR TOTAL							40.119,98

6 - LOTE 06 ATRAÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
21	ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL	PROPRIA	12,00	SRV	3.661,82	1.937,50	23.250,00
22	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL	PROPRIA	12,00	SRV	2.526,67	1.000,00	12.000,00
23	GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO	PROPRIA	12,00	SRV	1.350,00	700,00	8.400,00
24	CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ	PROPRIA	20,00	SRV	1.056,25	700,00	14.000,00
25	ATRAÇÃO ESTADUAL	PROPRIA	6,00	SRV	35.166,67	11.000,00	66.000,00
26	ATRAÇÃO REGIONAL	PROPRIA	12,00	SRV	27.666,67	4.900,00	58.800,00
VALOR TOTAL							182.450,00

Adjudicado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R\$ 222.569,98 (duzentos e vinte e dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos), em 16/10/2024.

ANTONIO CLEBIO VIRIATO RIBEIRO
ORDENADOR DE DESPESAS